

<p>تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۰۶/۰۲ شماره جلسه: ۶۸</p>	<p>بسمه تعالی</p>	<p>وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه گاوزنگ، زنجان</p> 
<p>صور تجلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه</p>		
<p style="text-align: right;">حاضرین در جلسه:</p> <p>۱- دکتر بابک کریمی، رئیس دانشگاه ۲- دکتر رشید زارع نهندي، معاون اداری-مالي و آموزشی-پژوهشی دانشگاه ۳- دکتر علی فروش باستانی، معاون دانشجویی و فرهنگی-اجتماعی دانشگاه ۴- دکتر سعید عمادی، مدیر امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ۵- محسن امیر، کارشناس روابط عمومی دانشگاه</p>		
<p style="text-align: right;">مصوبات جلسه:</p> <p>شصت و هشتمین جلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه، ساعت ۱۲ روز سه‌شنبه ۲ شهریور ۱۴۰۰ برگزار شد و بندهای زیر مورد بحث، بررسی و تصویب قرار گرفت:</p> <p>۱- مقرر و تاکید شد، رعایت کلیه موارد پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی در تمامی بخش‌های دانشگاه به‌ویژه در خوابگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها برای تمامی اعضای دانشگاه (حتی در صورت انجام مراحل واکسیناسیون) الزامی است. همچنین با استناد به بخشنامه‌های ستاد ملی مدیریت بیماری کروناویروس در مورد شدت شیوع بیشتر سویه دلتا کروناویروس در دوران پیک پنجم، هرگونه تجمع در اماکن و محوطه دانشگاه ممنوع می‌باشد. دانشجویان نیز موظفند در صورت بروز هرگونه علائم بیماری، بلافاصله مراتب را به اطلاع امور دانشجویی دانشگاه برسانند.</p> <p>۲- مقرر شد باتوجه به معرفی شدن دانشجویان مستقر در خوابگاه جهت انجام واکسیناسیون، لیستی از این دانشجویان که دوز اول واکسن را دریافت نکرده‌اند، از سوی معاونت دانشجویی تهیه شود. سپس علت عدم انجام واکسیناسیون بررسی گردد.</p> <p>۳- مقرر شد از سوی مدیریت امور آموزشی، برای جلسه آتی جهت تصمیم‌گیری فاز بعدی بازگشایی مرحله‌ای، تعداد دانشجویانی که فرم الف را پر کرده‌اند و در آستانه دفاع از پایان‌نامه و یا رساله دکتری خود هستند، مشخص و با همکاری معاونت دانشجویی، تعداد افراد این دسته که در خوابگاه ساکن هستند تخمین زده شود.</p> <p>۴- همچنین مقرر شد معاونت دانشجویی طرح تخمینی از حالت افزایش ظرفیت اتاق‌های دانشجویان واکسینه شده را برای جلسه آتی ارائه نماید. همچنین ظرفیت اتاق‌های هر خوابگاه و میزان تغییر در صورت دونفره شدن اتاق‌های بزرگ را بررسی و گزارشی برای جلسه آتی آماده نماید.</p> <p>← ادامه در صفحه بعد</p>		

<p>تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۰۶/۰۲ شماره جلسه: ۶۸</p>	<p>بسمه تعالی</p>	<p>وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه گاوازنگ، زنجان </p>
<p>صور تجلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه</p>		
<p style="text-align: right;">ادامه مصوبات جلسه:</p> <p>۵- مقرر شد برای جلسه آتی اسامی دانشجویان بومی که واکسینه نشده‌اند و به دانشگاه رفت‌وآمد دارند، تهیه شود. همچنین تعداد و اسامی دانشجویان غیربومی فراخوان نشده (شامل دانشجویان ورودی سال ۱۳۹۹) و دانشجویانی که در طرح‌های فراخوان شرکت نکرده‌اند، تهیه و برای جلسه آتی آمار نهایی تکمیل و ارائه شود.</p> <p>۶- مقرر شد فهرست اسامی اعضای هیات علمی که تاکنون واکسینه شده‌اند، توسط معاونت آموزشی-پژوهشی آماده شود و در جلسات بعدی در مورد کسانی که واکسینه نشده‌اند، تصمیم‌گیری شود.</p>		
<p>مصوبات جلسه شصت و هشتم شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه در تاریخ ۲ شهریور ۱۴۰۰ با تعداد ۶ بند به تصویب اعضای حاضر در جلسه رسید./</p>		